BAN TUYỂN SINH

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐA TỐN

THÔNG BÁO

THỬ NGHIỆM PHẦN MỀM TUYỂN SINH TRỰC TUYẾN LỚP 1

NĂM HỌC 2023-2024

Căn cứ hướng dẫn số 115/GD&ĐT ngày 14/6/ 2023 của Phòng GDĐT Gia Lâm

về Hướng dẫn thử nghiệm hệ thống tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2023-2024;

 Ban tuyển sinh Trường tiểu học Đa Tốn xin trân trọng thông báo tới các bậc

CMHS về thời gian và cách thức thử nghiệm hệ thống tuyển sinh trực tuyến lớp 1

năm học 2023-2024 như sau:

1- Thời gian thử nghiệm: từ  00 giờ 00 ngày 16/6/2023 đến 24 giờ 00 ngày

16/6/2023

2- Đối tượng thử nghiệm: các bậc CMHS có con sinh năm 2017

3- Cách thức thử nghiệm: CMHS truy cập phần mềm

https://tsdaucap.hanoi.gov.vn/ và làm theo hướng dẫn

https://tsdaucap.hanoi.gov.vn/huong-dan-dang-ky

4- Kết quả thử nghiệm: Sau thời gian thử nghiệm, hệ thống sẽ hủy toàn bộ dữ

liệu đăng kí thử nghiệm, kết quả tuyển sinh chỉ chấp nhận trong thời gian đăng

kí chính thức theo chỉ đạo của Thành phố.

Để đảm bảo hệ thống tuyển sinh vận hành tốt đồng thời đảm bảo quyền lợi của

con em mình, Ban tuyển sinh Trường tiểu học Đa Tốn xin thông báo và kính đề nghị các

bậc CMHS lưu tâm thực hiện chạy thử hệ thống tuyển sinh đúng thời gian.

Xin trân trọng thông báo và cảm ơn sự hợp tác của các bậc CMHS.

       TM BAN TUYỂN SINH

      HIỆU TRƯỞNG

    (Đã ký)

                 Phùng Thị Anh Hà

https://tsdaucap.hanoi.gov.vn/
https://tsdaucap.hanoi.gov.vn/huong-dan-dang-ky